ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA”. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ N° 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADO: LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ (LUMES CASA DO ELETRICISTA), CNPJ N° 
21.899.821/0001-81 
VALOR: R$ 259.517,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS 
E SETENTA CENTAVOS). DEVENDO SER OBSERVADOS, POR OCASIÃO DA EXECUÇÃO DESTE 
INSTRUMENTO CONTRATUAL OS VALORES JÁ EXECUTADOS NO CONTRATO ANTERIORMENTE 
FIRMADO COM BASE NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VINCULADA 
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO